
Página 1 de 2

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: PE 70/2023

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
PE 70/2023
PA 118/2023

Objeto:
Aquisição de troféus e medalhas para serem entregues nos eventos esportivos do município de Antônio Carlos/SC
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento., conforme especificação -
ANEXO, do Edital.

1 4.371,96Val. Ref. Total:

Item: 5 Quant.: 50,00 Val. Ref.: 441,50Unidade: UN

Medalha fundida com adesivo.Resinado personalizado, características: formato redonda, com dez espaços vazados nas laterais, confeccionada
através de processo de fundição, material liga metálica zamac,

Item: 4 Quant.: 45,00 Val. Ref.: 2.338,65Unidade: UN

Troféu mdf (25 cm)  troféu com base em mdf, a 1ª base com 1,5 cm de altura x 18 cm de comprimento x 9 cm de profundidade, a 2ª base com
2,5 cm de altura x 17 cm de comprimento x 7,5 cm de profundidade

Item: 3 Quant.: 2,00 Val. Ref.: 356,64Unidade: UN

Troféu com 34 cm de altura com base em formato oval com as medidas de 22,50 cm por 12 cm em polímero na cor preta com friso na tampa da
base metalizada na cor dourada. Na parte superior desta base um

Item: 2 Quant.: 1,00 Val. Ref.: 615,95Unidade: UN

Troféu com 82 cm - PRATA de altura com base oitavada com 26,50 cm de largura em polímero na cor preta .  Sobre esta base dois suportes
intercalados por um anel em polímero metalizado na cor prata. Aci

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.: 619,22Unidade: UN

Troféu com 82 cm - DOURADA  de altura com base oitavada com 26,50 cm de largura em polímero na cor preta .  Sobre esta base dois
suportes intercalados por um anel em polímero metalizado na cor dourada

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 4.371,96

Licitante 02 4.325,00

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 06/09/2023 10.03.04
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 06/09/2023 10.08.22
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 02 Último Lance 3.390,00
Licitante 01 Último Lance 3.400,00

06/09/2023 10.18.36
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 06/09/2023 10.25.56
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante casa dos trofeus pelo motivo: HABILITADO.

Recurso 06/09/2023 10.50.36
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 06/09/2023 10.52.56
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante casa dos trofeus com o valor de R$ 3.390,00.



Pregoeiro:Carolina de Souza Krieger

Membro da Equipe:Ana Carla Marilda Costa Lopes

Membro da Equipe:Cristiane Gelsleichter

Membro da Equipe:Regiane Custodio

Autoridade Competente:Geraldo Pauli

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


